2.500,00ευρώ, για τους παραπάνω αθλητές, ως τιμητική διάκριση. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης στον Κ.Α. 00.6433.00001 «Τιμητικές διακρίσεις, 

αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσ. και αντιπροσωπειών» πίστωση του 

προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των 2.500,00€ (δύο χιλιάδες πεντακόσια 

ευρώ), προκειμένου να διευκολυνθεί η συμμετοχή των παραπάνω αθλητών στο Πανευρωπαϊκό 

Πρωτάθλημα Taekwondo 2025, το οποίο θα διεξαχθεί τον Νοέμβριο στην Ελβετία.  

ΑΔΑ: ΨΧΦΘΩΛΞ-ΨΞΒ

Σελίδα 2 από 2 

Η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει επί του θέματος, σε εφαρμογή των διατάξεων

[...]

1ε και 2 του αρ. 203 του 

Ν. 4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, για την τιμητική διάκριση των αθλητών του Taekwondo 

Χριστιάνας Ιακωβάκη και Γεώργιου Ζμπήτα, με το ποσό των 2.500,00€ (δύο χιλιάδες πεντακόσια 

ευρώ) και θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 00.6433.00001 «Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα 

και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσ. και αντιπροσωπειών», του προϋπολογισμού του οικονομικού 

έτους 2025. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.